ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:        /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày        tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Về việc thực hiện công tác giao rừng, cho thuê rừng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Hạt kiểm lâm khu vực XIV.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 1971/UBND-NNMT ngày 29/8/2025 về việc thực hiện công tác giao

rừng, cho thuê rừng trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến cụ

thể sau:

Đề nghị Hạt trưởng Hạt kiểm lâm khu vực XIV chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan tham mưu triển khai thực hiện công tác giao rừng, cho

thuê rừng trên địa bàn tỉnh tại Công văn nêu trên đảm bảo kịp thời, có hiệu quả và

đúng theo quy định (có gửi văn bản kèm theo)./.

Đề nghị Hạt trưởng Hạt kiểm lâm khu vực XIV triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT,VP, Nhung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thước

		2025-09-03T10:28:47+0700

		2025-09-03T11:12:39+0700

		2025-09-03T11:12:39+0700

		2025-09-03T11:12:39+0700